MINISTERIO PUBLICO

FISCAL

Resolucion ING 9~ /25
Buenos Aires, J | de 2025.
El CUDAP: EXP-MPF: 4479/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 349 designado por Resolucién ING
N° 34/25, presento al area de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de
acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Juridico de las
Fiscalias nros. 1y 2 ante la Camara Federal de Apelaciones de la Seguridad Social,
conforme la convocatoria realizada por Resoluciéon ING N° 123/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes
que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del mecanismo
de seleccion y nombramiento de personal previsto en el articulo 64 del Reglamento para
el ingreso democratico e igualitario al Ministerio Publico Fiscal de la Nacién (Resolucion
PGN N° 507/14 y modificatorias).

De conformidad con lo establecido en el articulo 1V de la citada resolucién
de convocatoria, se eximira de participar a la siguiente postulante, quien se encuentra en
condiciones de ser seleccionada junto con aquellas/os que integran el listado definitivo
que en este acto se publica:

- Maria Inés REPETTO, D.N.I. N°: 21.930.401, Prosecretaria Administra
efectiva de la Fiscalia N° 2 ante la CAmara Federal de Apelaciones de la Seguridad Social,
otrora Prosecretaria Letrada de Fiscalia General subrogante de la misma dependencia,
conforme Res. PER N° 1069/24.

Por ello,

RESUELVO:

l. EXIMIR a la doctora Maria Inés REPETTO, D.N.I. N° 21.930.401, del
Concurso N° 349: Técnico Juridico, en los términos indicados en los considerandos.

1. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N°
349: Técnico Juridico para las Fiscalias nros. 1y 2 ante la CAmara Federal de Apelaciones
de la Seguridad Social, que figura como Anexo.

I1l.  Protocolicese, notifiquese y, oportunamente,

EDUARDO EZEQUIEL CASAL
Procurador General de la Nacion
Interino
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Anexo

Lista Definitivade Postulantes

Concurso N° 349: Técnico Juridico

Apellido

Ruiz

GoOmez

GoOmez
Bujazha
Kaminsky

Vilalba
Barbalace

Prego

Prueba

Nombre Documento Examen Escrita de

Rene
Marcelo

Maria
Jimena
Giselle
Fabian
lvana

Mariana
Andrea

Amelia
Genoveva

Leandro
Ezequiel

22414805

29044007

29304068
22073714
31013832

30337690

25020533

37677404

71548

71550

71551
71557
71555

71549

71553

71552

Oposicién

60

60

54
56
50

"52

48

42

Valoracién
de
Antecedentes

144

12,7

17
13,2
1n

7

10,7

10,5

Nota
Final

74,4

72,7

71
69,2
61

59

58,7

52,5



