



RAMON RIQUELME Resolución ING 74

Buenos Aires, 17 de octubre

de 2025.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4479/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 349 designado por Resolución ING N° 34/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de las Fiscalías nros. 1 y 2 ante la Cámara Federal de Apelaciones de la Seguridad Social, conforme la convocatoria realizada por Resolución ING N° 123/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

De conformidad con lo establecido en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se eximirá de participar a la siguiente postulante, quien se encuentra en condiciones de ser seleccionada junto con aquellas/os que integran el listado definitivo que en este acto se publica:

- María Inés REPETTO, D.N.I. N°: 21.930.401, Prosecretaria Administrativa efectiva de la Fiscalía N° 2 ante la Cámara Federal de Apelaciones de la Seguridad Social, otrora Prosecretaria Letrada de Fiscalía General subrogante de la misma dependencia, conforme Res. PER N° 1069/24.

Por ello,

RESUELVO:

- I. **EXIMIR** a la doctora María Inés REPETTO, D.N.I. N°: 21.930.401, del Concurso N° 349: Técnico Jurídico, en los términos indicados en los considerandos.
- II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 349: Técnico Jurídico para las Fiscalías nros. 1 y 2 ante la Cámara Federal de Apelaciones de la Seguridad Social, que figura como Anexo.

III. Protocolícese, notifiquese y, oportunamente, archívese,

EDUARDO EZEQUIEL CASAL Procurador General de la Nación Interino





ANEXO

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES

Concurso N° 349: Técnico Jurídico

Orden de Mérito	Apellido	Nombre	Documento	Examen	Prueba Escrita de Oposición	Valoración de Antecedentes	Nota Final
1	Ruiz	Rene Marcelo	22414805	71548	60	14,4	74,4
2	Gomez	María Jimena	29044007	71550	60	12,7	72,7
3	Gomez	Giselle	29304068	71551	54	17	71
4	Bujazha	Fabian	22073714	71557	56	13,2	69,2
5	Kaminsky	Ivana	31013832	71555	50	11	61
6	Villalba	Mariana Andrea	30337690	71549	52	7	59
7	Barbalace	Amelia Genoveva	25020533	71553	48	10,7	58,7
8	Prego	Leandro Ezequiel	37677404	71552	42	10,5	52,5

